МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «25» января 2024 г.                                                                                                      № 5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление от 06.02.2023г. №8 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета Сосновского сельского поселения на финансовое обеспечение затрат, по организации электроснабжения от дизельных электростанций»

В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 06.02.2023г. №8 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям из бюджета Сосновского сельского поселения на финансовое обеспечение затрат, по организации электроснабжения от дизельных электростанций»:
1.1.  Слова «бюджета Сосновского сельского поселения» заменить на слова «бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение Каргасокского района Томской области».;

1.2.  В статью 2. «Условия и порядок предоставления субсидии» пункт 8. дополнить подпунктом 5) «получателем субсидии, должен быть открыт лицевой счет в Управлении финансов АКР, предназначенный для учёта операций со средствами, предоставленными юридическим лицам из бюджета в виде субсидий на осуществление финансового обеспечения муниципальных программ.»

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение Каргасокского района Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения   				А.М. Деев